
   Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Libchyně č.11
konaného dne 20.5.2024 

Přítomni: Jitka Štěpánková, Ivana Kašparová, Miluše Řeháková, MVDr. Kateřina Francová 

Omluven: Miloš Poláček (místostarosta)

Návrh usnesení č.1/11 ZO schvaluje ověřovateli zápisu Miluši Řehákovou a Ivanu 
Kašparovou. 

Usnesení č.1 bylo schváleno 

Hlasování 4-0-0

Návrh usnesení č. 2/11 Předsedající navrhuje schválit program zasedání takto: 

● Schválení závěrečného účtu obce Libchyně za rok 2023
● Schválení smlouvy s Královéhradeckým krajem o horizontální 

spolupráci při digitalizaci DTI ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou 
mapu Královéhradeckého kraje

● Schválení budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby 

● Rozpočtové opatření č. 2/2024
● Různé 

Usnesení č.2/11 bylo schváleno 

Hlasování 4-0-0

Návrh usnesení č. 3/11  Předsedající  navrhuje schválit  závěrečný účet obce Libchyně a
účetní závěrky za rok 2023, tak jak byl zveřejněn 15 dnů před konáním tohoto zastupitelstva.

příloha č. 2. 

Usnesení č.3/11 bylo schváleno 

Hlasování 4-0-0

Návrh  usnesení  č.  4/11  Předsedající  navrhuje  schválit  smlouvu  s   Královehradeckým
krajem o  horizontální  spolupráci  při  digitalizaci  DTI  ve  veřejném vlastnictví  pro  Digitální
technickou mapu Královehradeckého kraje. 

Usnesení č. 4/11 bylo schváleno 

Hlasování 4-0-0

Návrh  usnesení  č.  5/11  Předsedající  navrhuje  schválit  smlouvu  o  zřízení  břemene  a
dohodu o umístění stavby. 
Usnesení č. 5/11 bylo schváleno 5/

Hlasování 4-0-0                                                               

V Libchyních dne 20.5.2024 

Jitka Štěpánková, starostka obce                 Miloš Poláček, místostarosta

Stránka 1 z 1



                                          

Stránka 2 z 1


